e. Νέσωρ — ὁ δεινότατος τῶν
F 4 *592-*

Πελοπόννησον. οἵτε Πελοποννήσιοι περὶ τὴν Ἀττικὴν.
Ἐδει γὰρ ἔκαστον τῶν ἐραστῶν ἀριστεύειν ^f, καὶ διὰ φιλο-
τιμίαν ἐν ὅψει τῶν παιδικῶν μαχόμενον, καὶ διὰ αἰάγ-
κην υπερμαχῶντα τῶν Φιλτάτων. Ήν δὲ καὶ τὰ μειρά-
κια ἐφάμιλλα τοῖς ἐρασταῖς ^g, ὥσπερ ἐν Θῆρᾳ σκύλα-
κες συμπαραθέοντες τοῖς πρεσβυτέροις τῶν κυνῶν.

γ'. Τί δή μοι βλέπεται ὁ ἐπαιμινώδας καὶ ὁ ἀρισ-
τος, καὶ οἱ περὶ τὸ ἀδίκηνον ἐρωτος λόγοι; Ότι πρᾶγμα
διτζὸν, τὸ μὲν ἀρετῆς ἐπήβολον, τὸ δὲ μοχθησία
συμπεφυκός, Φωνῇ μιᾷ οἱ ἀνθρώποι ἐπονομάζοντες

instruxere Peloponnesii. Necesse enim fuit amatores singulos
vel existimationis suae causa, quod in oculis adolescentulorum
pugnarent; vel necessitatis, quod singuli amicissimum defen-
derent, strenue rem gerere. Vehemens rursus aemulatio ado-
lescentulos pungebat, ut cum amatoribus sibi suis paria face-
rent, sicut in venatione catuli, qui maiores canes sequuntur.

3. Quae ergo causa est, cur Epaminondam adducam et
Harmodium: cur de contrario amore agam? Ut intelligas rem
duplicem, quarum altera cum virtute, altera cum improbitate
coniuncta est, uno nomine amorem ab hominibus dici, eadem
enim

στρατηγῶν] Id est, τῶν τακτικῶν.
vult *instruendae aciei peritissimus*. Sed hoc elogium, quo
Nestorem ornat, magis, vel
aeque, pertinebat ad Menes-
thea. Homerus Iliad. B. 553.
de Menestheo:

Τῷ δ' ὑπὸ τις ὄμοιος ἐπιχθονίων
γένεται ἀνήρ.

*Κοσμῆτοι ἵπποι τε καὶ ἀνέρας
ἀσπιδιώτας.*

Deinde sequitur, Νέσωρ οὗτος ἐρι-
ζεν· et rationem reddit quare
Nestor contendebat, vel cum eo
comparari voluit: οὐ γάρ προγε-
νέτερος ἦν. superioritatem vero
Menestheo, Atheniensium gra-
tia, vindicat Aristides in Panarib.

pag. 129. ex priori versu Ho-
meri, aliter Sext. Empiricus
Adv. Math. p. 313. M.

^f Εδει γὰρ ἔκαστον τῶν ἐραστῶν
ἀριστεύειν,] Vide Platonem in
Sympos. p. 317. G. Xenophon-
tem in Sympos. cap. VIII. 32.
et Pammenem apud Plutar-
chum in Pelopida p. 287. et in
Amatorio p. 761.

^g ἐφάμιλλα τοῖς ἐρασταῖς,] Vter-
que codex ἐφάμιλλα [ταῖς ἀρε-
ταῖς] τοῖς ἐρασταῖς. Paccius au-
tem vertit, *amantium virtutem*
aemulabatur; ut in suo Ms.
eandem lectionem reperisse
videatur. Itaque legerim ἐφ-
άμιλλα [ταῖς ἀρεταῖς] τοῖς ἐρασταῖς.

Sectio

έρωτα, ὃτασὶ καλεῖντες ἡ παῖ τὸν Θεὸν· καὶ τὴν νόσον,
καλλωπίζονται μὲν οἱ μοχθηδοὶ ἔρασται διὰ τὴν πρὸς
τὸν Θεὸν ὄμωνυμίαν, ἀπιεῖνται δὲ οἱ χρηστοὶ διὰ τὸ ἀμε-
φίβολον τὸ πάθες. Ἀλλ’ ὥσπερ εἰ τὰς αἰγυζουγνώμο-

enim voce et Deum mortales significant, et morbum: quo fit,
ut improbi amatores se efferant, quasi aliquid cum Deo com-
mune habeant, nomen videlicet; non credantur contra boni,
quia ambiguitas imponit. Quare quod faceremus, si duo no-
bis